Протокол №13

Заседание диссертационного совета 6D.KOA-010 при Таджикском
национальном университете

12.09.2024 года г.Душанбе
t

Присутствовали: из 16 членов диссертационного совета утверждённого
распоряжением Высшей аттестационной комиссии при Президенте
Республики Таджикистан 14 человек.

Есть предложение открыт заседание совета. Других предложений нет?
Нет. Принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Принятие к экспертизы диссертации Сурайё Саидумари Бобосаидзода на
тему: «Влияние растворителя на комплексообразование серебра(І) с 2-
меркаптоимидазолом», представленную на соискание ученой степени
доктора философии (Ph.D) по специальности 6В060600-«Химия»
(6D060601 - Неорганическая химия).

Выступила председательствующий д.х.н., профессор Рахимова М.

ПОСТАНОВИЛИ:

Назначить экспертную комиссию диссертационного совета по диссертации
Сурайё Саидумари Бобосаидзода на тему: «Влияние растворителя на
комплексообразование серебра(І) с 2-меркаптоимидазолом»,
представленную на соискание ученой степени доктора философии (Ph.D)
по специальности 6Э060600-«Химия» (6D060601 - Неорганическая
химия) в составе:

- доктора химических наук, профессора, члена совета Самихова Ш.Р.
- доктора химических наук, профессора, члена совета Раджабова У.
- доктора химических наук, члена совета Курбонова А.С.

I

Принято единогласно открытым голосованием.

ВА

Рахимова М.

Бекназарова Н.С.

Председатель
диссертационного совета, д.хГн.,

Ученый секретарь
диссертационного совета
кандидат химических наук, доцент